בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"פ 27949-04-14 מדינת ישראל נ' זבידאת ואח'
תיק חיצוני: 0-5130-20140-3954

בפני כב' השופט ארז נוריאלי
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמים 1. איימן זבידאת 2. רביע זבידאת 3. איתי מרהלי

### החלטה

לפני בקשה לגילוי חומר חקירה לפי סעיף 74 (א) לחוק סדר הדין הפלילי {נוסח משולב}, תשמ"ב - 1982 (להלן - חוק סדר הדין הפלילי ו/או חסד"פ).

על אף שמנסחי הבקשה (סנגוריהם של 3 הנאשמים) הכתירו את הבקשה, כבקשה לקבלת חומרי חקירה, אף לפי סעיפים 108 לחסד"פ ולסעיפים 5(א) ו 11 לחוק המרשם הפלילי, הרי במהותה, על פי תוכנה, מדובר בבקשה לפי סעיף 74 לחסד"פ, ולפיכך אתייחס אליה ככזו.

בחנתי המסמכים שסומנו ב.מ/6 וב.מ/7 ונחה דעתי כי אכן 2 העמודים שסומנו ב.מ 6 הם הרלוונטיים ויתר הוראות הנהל, אינן רלוונטיות.

לאור כל האמור לעיל, אני מקבל את הבקשה בחלקה ומורה על העברת 2 העמודים הרלוונטיים בלבד מתוך הנהל

שסומונו ב.מ 6.

בכפוף לאמור לעיל, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ' טבת תשע"ה, 11 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.